
SMLOUVA O NÁJMU POZEMKU

OS4240072 VSODD1

PEKASAT SE
se sídlem: Preslova 899/90A, 602 00 Brno

29364329
CZ29364329

zapsaná v vedeném Krajským soudem v
zastoupena:

Bankovní spojení:

(dále jen „pronajímatel“)

a

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 
se sídlem:  Beranových 130, 199 05 Praha -

00010669
CZ00010669 – plátce DPH

zastoupena:                                                  

bankovní spojení: 

(dále jen „nájemce“ nebo „VZLÚ“)

uzavírají 

Smlouvu o nájmu pozemku
(dále jen „smlouva“)

1

1. závazku pronajímatele pronajmout nájemci pozemek k
užívání
uvedených v a v
nájemné a další úhrady dle této smlouvy. 

2. ,
na nichž se nachází pronajímané prostory. 

3. Jihomoravský kraj
Kyjov 1588 pro k.ú. Vlkoš u Kyjova. Pronajímatel prohlašuje, že je 



blíže uvedený v P 2 smlouvy )
a

vhodné v souladu s .

2

1. na pronajatém pozemku zejm. k následujícím 

provoz 
.

2. Nájemce nemá právo v

3
Doba trvání nájmu

1.
smlouvy.

2. do 01.08.2024. Spolu 
s odevzdá .
V
smluvní pokuta ve výši 1%
ceny nájmu a poskytovaných služeb.

4

1. Nájemné dle této smlouvy sestává z se 10. den 
v

2. Celková cena nájemného uvedená v
uvedený v záhlaví této smlouvy 
vystavené pronajímatelem do 15 dn . Faktura je splatná 
na minimální splatností 
2 . V prodlení úhrady faktury náleží pronajímateli smluvní pokuta ve výši 0,1%

.

3.
v -li být podle této smlouvy 

-li tato smlouva v konkrétním 
ustanovení jinak. Je- -li

oznamovaného právního jednání nastanou,
nestanoví-li v Se souhlasem nájemce mohou být 
faktury zasílány též v : V



.

4. D

5
Služby poskytované pronajímatelem

1. Spolu s

2.
k 10.
platbách na

6

1. dodavatelsky jinými subjekty –
cen a obchodních podmínek 

dodavatele. 

2.

paušály.

7
Práva a povinnosti 

1. pronajaté prostory v souladu s
touto smlouvou.

2. Nájemce je povinen hradit nájemné sjednané v

3. pozemku poskytovaných služeb 
souvisejících s jeho užíváním a hradit ú .

4. celou 
dobu nájmu.

5. Bude-li požadovat p vstup na pronajatý pozemek, musí 

6. souladu s

anténního systému apod.).

7. elektrické energie.
3

.



8.

9. k

10. Pronajímatel zajistí nezbytné stavební práce k
nájemce y, spojené s

vybudování anténního systému, a poskytne související nezbytnou 

11. Pronajímatel se zavazuje na své náklady zajistit veškeré požadavky uvedené v 3 této 
smlouvy –
podmínek, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

12.
související s

udou
upraveny samostatnou smlouvou mezi smluvními stranami.

13. Pronajímatel se zavazuje zajistit nájemci k

14.

15.
.

8

1. Nájemce si pozemky prohlédl, souhlasí se stavem,

2. P je odevzdán, obdrží-li nájemce též související dokumenty, zejm. zahájeno 
stavební vybudování anténního systému, a jinak mu nic nebrání v jeho užívání

.

3. Pronajímatel má právo na náhradu ve výši ujednaného nájemného, neodevzdá-li nájemce 
prostor pronajímateli v , a to až do dne, kdy nájemce pronajímateli prostory 

9
Opravy a údržba

1.

2. , budou
s pronajímatelem

3.
Odchylka od tohoto ustanovení je možná 



4.

pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

10
a odstoupení od smlouvy

1. 12
po uplynutí 

Bude-
náleží nájemci úhrada sfer anténního systému na jiný pozemek.

2. 12 která 
,

-
pronajímateli ební úpravy požadované nájemcem k 
montáži anténního systému.

3. smlouvy 
uvedením V takovém 

a 2

4. Za závažné porušení smlouvy se považuje též, pokud:

a)
nájemce;

b)

c)
zákona;

d) nájemce neuhradil nájemné nebo služby související s nájmem po dobu delší než 1 a byl 

.

5.

11

1.
souladu s registru 

smluv.

2.
registru smluv. VZLÚ se zavazuj kladu 

3.

4. V onem
m zákoník .



5. nájemce
park.

6. , 2, 3 této smlouvy.

7. Tato smlouva je podepsána elektronicky v jednom vyhotovení.

8.

3 Rámcové požadavky na pozemek 

V Praze dne V Praze dne
Za pronajímatele: Za nájemce:

Ing. Josef Kašpar, FEng.
p

JUDr. Petr Matoušek
                                                               












